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PRIMARIA P. MATTARELLA

VIA VITTORIO EMANUELE

90048   San Giuseppe Jato

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788846844507 AA VV NUOVA FESTA A SORPRESA 1 1 LA SPIGA 13,34 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788853639998 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 1 1 ELI 4,02 Si Si No 1 A

RELIGIONE 9788846845283 PICARIELLO CARMINE MIO LIBRO DI RELIGIONE 1-2-3 (IL) U LA SPIGA 8,19 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788846844507 AA VV NUOVA FESTA A SORPRESA 1 1 LA SPIGA 13,34 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788853639998 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 1 1 ELI 4,02 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788846845283 PICARIELLO CARMINE MIO LIBRO DI RELIGIONE 1-2-3 (IL) U LA SPIGA 8,19 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788853623843 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 2 2 ELI 6,03 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788847237865 LAGHI NOVELLA / FIORUCCI STEFANIA TESORO PREZIOSO 1-2-3 (IL) U RAFFAELLO 8,19 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791220409155 VALDISERRA LAURA QUA LA ZAMPA! / VOLUME 2 2 A. MONDADORI SCUOLA 18,69 No No No 2 A

LINGUA INGLESE 9788853623843 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 2 2 ELI 6,03 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788847237865 LAGHI NOVELLA / FIORUCCI STEFANIA TESORO PREZIOSO 1-2-3 (IL) U RAFFAELLO 8,19 No No No 2 B
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SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791220409155 VALDISERRA LAURA QUA LA ZAMPA! / VOLUME 2 2 A. MONDADORI SCUOLA 18,69 No No No 2 B

LINGUA INGLESE 9788883396847 AA VV RISE AND SHINE 3 3 PEARSON LONGMAN 8,06 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788847237865 LAGHI NOVELLA / FIORUCCI STEFANIA TESORO PREZIOSO 1-2-3 (IL) U RAFFAELLO 8,19 No No No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788876274749 SANSONETTI EMILIA / RESTAURI SIMONA
/ ZINDATO CARLA

PAROLA DI PEPITO 3 3 LISCIANI SCUOLA 26,71 No Si No 3 A

LINGUA INGLESE 9788883396847 AA VV RISE AND SHINE 3 3 PEARSON LONGMAN 8,06 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788847237865 LAGHI NOVELLA / FIORUCCI STEFANIA TESORO PREZIOSO 1-2-3 (IL) U RAFFAELLO 8,19 No No No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788876274749 SANSONETTI EMILIA / RESTAURI SIMONA
/ ZINDATO CARLA

PAROLA DI PEPITO 3 3 LISCIANI SCUOLA 26,71 No Si No 3 B

LINGUA INGLESE 9788809919716 AA VV ENGLISH BEAT CL. 4 1 GIUNTI ELT 8,06 Si Si No 4 A

RELIGIONE 9788846845290 PICARIELLO CARMINE MIO LIBRO DI RELIGIONE 4-5 (IL) U LA SPIGA 8,19 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9791223235461 AA VV SUPER STORIE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 17,28 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9791223235492 AA VV SUPER MONDO CL. 4 ANTROPOLOGICO 1 GIUNTI SCUOLA 10,73 Si Si No 4 A
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9791223235508 AA VV SUPER MONDO CL. 4 MATEMATICA 1 GIUNTI SCUOLA 10,73 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788809919716 AA VV ENGLISH BEAT CL. 4 1 GIUNTI ELT 8,06 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788846845290 PICARIELLO CARMINE MIO LIBRO DI RELIGIONE 4-5 (IL) U LA SPIGA 8,19 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9791223235461 AA VV SUPER STORIE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 17,28 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9791223235492 AA VV SUPER MONDO CL. 4 ANTROPOLOGICO 1 GIUNTI SCUOLA 10,73 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9791223235508 AA VV SUPER MONDO CL. 4 MATEMATICA 1 GIUNTI SCUOLA 10,73 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788809919716 AA VV ENGLISH BEAT CL. 4 1 GIUNTI ELT 8,06 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788847237926 FIORUCCI STEFANIA / LAGHI NOVELLA TESORO PREZIOSO 4-5 (IL) U RAFFAELLO 8,19 No No No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809917590 AA VV NUOVO VIVA LEGGERE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 17,28 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809930025 AA VV AMICA TERRA CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 21,46 No Si No 5 A

LINGUA INGLESE 9788809919716 AA VV ENGLISH BEAT CL. 4 1 GIUNTI ELT 8,06 No Si No 5 B
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RELIGIONE 9788847237926 FIORUCCI STEFANIA / LAGHI NOVELLA TESORO PREZIOSO 4-5 (IL) U RAFFAELLO 8,19 No No No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809917590 AA VV NUOVO VIVA LEGGERE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 17,28 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809930025 AA VV AMICA TERRA CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 21,46 No Si No 5 B
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